РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423563, Нижнекамский район,
с. Старошешминск,  ул.Ленина, 4

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районынын
Иске Чишмэ жирлеге
Башкарма комитеты

423563, Түбән Кама  районы,
Иске Чишмэ авылы, Ленин урамы, 4

	тел./факс (8555) 33-46-48, электронный адрес: Starosheshminskoe.Sp@tatar.ru,
сайт: www. starosheshminskoe-sp.ru

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                         КАРАР

[bookmark: _GoBack]от 04.02.2020 г.                                                                                                                        № 2

	О признании утратившими силу некоторых постановлений исполнительного комитета Старошешминского сельского поселения  Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

	В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 62 Устава Старошешминского сельского поселения  Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, принимая во внимание решение Совета Нижнекамского муниципального района от 03.02.2020 № 3 «Об утверждении соглашений о передаче Исполнительному комитету Нижнекамского муниципального района части полномочий органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав Нижнекамского  муниципального района, по решению вопросов местного значения» постановляю:
1. Признать утратившими силу:
постановления исполнительного комитета Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан:
от 12.04.2011г. № 36 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Старошешминском сельском поселении Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»,
от 12.04.2011г. № 37 «Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра муниципальных услуг Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»,
от 13.12.2012 № 63 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче выписки из реестра муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества исполнительным комитетом  Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»,
от 13.12.2012 № 68 «Об утверждении  Административного  регламента предоставления муниципальной услуги по передаче в аренду муниципального имущества Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»,
от 13.12.2012 № 69 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилья по договору социального найма исполнительным комитетом  Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»,
от 13.12.2012 № 65 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов исполнительным комитетом Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»,
от 13.12.2012 № 70 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по внесению изменений в договор аренды муниципального имущества  Старошешминского сельского поселения  Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»,
от 13.12.2012 № 73 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по постановке на учет нуждающихся в  улучшении жилищных условий в системе социальной ипотеки исполнительным комитетом Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и разместить на сайте Старошешминского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ф.Х. Ахметов